
                

 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

13 марта 2014 г.                               № 07/28

 Екатеринбург 
 

О награждении Благодарственным письмом  
Избирательной комиссии Свердловской области  

 

Рассмотрев обращение Кировской районной территориальной 

избирательной  комиссии города Екатеринбурга, Избирательная  комиссия  

Свердловской области п о с т а н о в л я е т: 

1.  За успешную работу в системе избирательных комиссий, 

плодотворное сотрудничество с Кировской районной территориальной 

избирательной комиссией города Екатеринбурга по реализации программы 

повышения правовой культуры граждан Свердловской области наградить 

Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской области 

Панову Светлану Владимировну, председателя Кировской районной 

молодежной избирательной комиссии города Екатеринбурга.  

         2. Направить настоящее постановление Кировской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга и 

опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской 

области. 

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Комиссии В.И. Райкова. 
   

         Заместитель  
председателя Комиссии       С.М. Красноперов 
                                                                                                  

            Секретарь  Комиссии                                В.И. Райков    
 



 2

 
 


